
Z A R Z Ą D Z E N I E NR  13/12 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 17 lutego 2012 roku 
 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012.  
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 

Ryjewo zarządza, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

1. Dochody budżetu gminy na 2012 rok  zwiększa się  o  kwotę                            10.000,00  zł    

do wysokości  16.153.455,00 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2012 rok zwiększa  się o kwotę                              10.000,00  zł  

      do wysokości  15.908.326,00 zł.        

 

 

§ 2. 
Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy.  

 

§ 3. 
 

Szczegółowe zmiany określa  Załączniki Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

                                                                                                                        Wójt  

   

                                                                                                                Józef Gutowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/12 

        Wójta Gminy Ryjewo z dnia 17 lutego 2012 r.  

                                                                               w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy  

w związku z uzyskaniem dochodów   

 
DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 10 000,00 2 883 743,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

10 000,00 2 417 032,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

10 000,00 10 000,00 

Razem 10 000,00 16 153 455,00 

 

 

 

 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 10 000,00 4 091 700,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

10 000,00 2 418 000,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

10 000,00 10 000,00 

Razem 10 000,00 15 908 326,00 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/12 

     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 17 lutego 2012 r.  

                                                                                w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

630     Turystyka  2 000,00  2 000,00 34 154,00 

  63003   
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
 2 000,00  2 000,00 34 154,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
  2 000,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 000,00  2 000,00 

750     Administracja publiczna 3 800,00 3 800,00 2 090 684,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
3 800,00 3 800,00 1 904 124,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00  12 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   3 800,00 108 243,00 

851     Ochrona zdrowia  4 300,00  4 300,00 55 700,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  4 300,00  4 300,00 30 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   4 300,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00  8 500,00 

 Razem 10 100,00 10 100,00 15 908 326,00 

 


